
 

1 
 

 

Informace o umožnění prohlídky místa plnění 

dle § 49 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZVZ) 

 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 25 a 
38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „ZVZ“), a 
v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce Operačního programu životní prostředí, s názvem 

 
 

„Pořízení techniky na snížení prašnosti“ 

v rámci projektu spolufinancovaného z Operačního programu životního prostředí s názvem „Vintířov – 
Pořízení techniky na snížení prašnosti“ 

Zadavatel 

Název: Obec Vintířov 

Sídlo: Vintířov 62, 357 44 Vintířov 
Jednající: Jiří Ošecký, starosta 
IČ: 00259641  
DIČ: CZ00259641   

 
 
Zadavatel v souladu s § 49 odst. 5 ZVZ sděluje dodavatelům, že pro plnění veřejné zakázky či zpracování 
nabídky není dle jeho názoru nezbytné, aby se uskutečnila prohlídka místa plnění. Zadavatel proto 
v zadávacích podmínkách nestanovil žádný konkrétní termín prohlídky místa plnění. 

Pokud si však dodavatelé budou chtít místo plnění prohlédnout, zadavatel jim to umožní. Dodavatelé, 
kteří budou mít o prohlídku zájem, se přihlásí nejpozději 5 pracovních dnů předem telefonicky osobě 
odpovědné za prohlídku. Osobou odpovědnou za prohlídku je Jiří Ošecký, tel. +420 724 180 762. 

Při prohlídce místa plnění mohou dodavatelé vznášet dotazy, ale odpovědi na ně v ústní podobě mají 
pouze informativní charakter a není možné dovolávat se jejich závaznosti. Uvedeným není dotčeno 
oprávnění dodavatele požadovat poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám v souladu 
s ust. § 49 odst. 1 ZVZ. 

 
 
 
V Brně dne 6. 3. 2013 

 
 

Mgr. Jana Zikmundová 

GRANTIKA České spořitelny, a.s. 
v zastoupení zadavatele 
 


		2013-03-06T10:00:40+0100
	Jana Zikmundová




